常任・特別委員会議事録（ホームページ掲載用）

看護の日・週間行事実行委員会

１．開催日時：平成 25年 12月 20日（金）14:00～16:15

２．場所：鹿児島県看護研修会館 2階和室

３．出席者数： 6人中 6人

４．主な検討内容

・看護の日記念式典の内容について

・まちの保健室の内容、ブースの検討

５．看護職の皆さまに連絡事項等

     平成 26年 5月 17日（土）まちの保健室を予定しています。

     協力していただける会員の方は、協会へ連絡ください。